UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:         /STTTT-BCVT
V/v góp ý dự thảo Tờ trình và Nghị quyết về một số cơ chế, chính sách tạo nguồn lực xây dựng thành công tỉnh Hà Tĩnh đạt chuẩn NTM giai đoạn 2022-2025
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Hà Tĩnh, ngày       tháng 8 năm 2021

Kính gửi: Văn phòng Điều phối nông thôn mới tỉnh

Ngày 25/8/2021, Sở Thông tin và Truyền thông nhận được Văn bản số 548/VPĐP-KHNVGS về việc góp ý dự thảo Tờ trình và Nghị quyết về một số cơ chế, chính sách tạo nguồn lực xây dựng thành công tỉnh Hà Tĩnh đạt chuẩn NTM giai đoạn 2022-2025, sau khi rà soát, Sở Thông tin và Truyền thông cơ bản đồng tình với các nội dung, bố cục Dự thảo đề ra. Ngoài ra, đề nghị sửa đổi, bổ sung một số nội dung như sau:

Tại Điều 10, đề nghị sửa nội dung “xây dựng mô hình làng/khu dân cư thông minh đối với các xã phấn đấu đạt chuẩn nông thôn mới nâng cao” thành “xây dựng mô hình làng/khu dân cư thông minh đối với các xã phấn đấu đạt chuẩn nông thôn mới”.

Đề nghị Văn phòng Điều phối nông thôn mới tỉnh tổng hợp./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, BCVT3.
	KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC
Đậu Tùng Lâm